
Trofeo Città del Santo Foglio n. 1
14/06/2016

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Padova, Sabato 11/06/2016 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria Ragazzi - F
1 3 2 DROGHETTI GIADA 2003 VEN OCCHIOBELLO NUOTO 02:51.29 9.00

2 1 1 MASCOTTO BEATRICE 2003 VEN AQUAPOLIS 02:51.95 7.00

3 6 2 MARCONATO MADDALENA 2003 VEN SPORTING CLUB NOALE 03:03.93 6.00

4 2 2 CRIVELLI MICHELLE 2003 FRI GEMONA NUOTO ATLANTIS 03:12.00 5.00

5 1 2 BUSSOLO SOFIA 2003 VEN PADOVANUOTO 03:15.51 4.00

6 7 2 ROSSI LUDOVICA 2003 VEN PADOVANUOTO 03:18.01 3.00

Categoria Juniores - F
1 3 1 TOFFANIN SOFIA 2001 VEN PADOVANUOTO 02:44.13 9.00

2 2 1 CARLI VERONICA 2001 VEN PIAVE NUOTO 02:50.23 7.00

3 6 1 CERCHIER MATILDE 2001 VEN PIAVE NUOTO 02:50.24 6.00

4 5 2 ORTIS ADELE 2001 VEN TEAM VENETO 02:53.37 5.00

Categoria Cadetti - F
1 4 2 CAGNATO KATIA 1999 VEN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.77 9.00

2 5 1 BINCOLETTO MATILDE 1999 FRI UISP NUOTO CORDENONS 02:47.49 7.00

3 7 1 MAMPRIN LETIZIA 1999 VEN MIRANO NUOTO 02:55.46 6.00

Categoria Senior - F
1 4 1 MOMETTO SERENA 1993 VEN TEAM VENETO 02:40.63 9.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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